262
 Juno aucto factum attinet incorporatione & subjectione dantis nudi & superpone
 ad quod palay ac per expressum recognovit. Quia a Henrico Marquis
 & Alberto Ostroumki Summi Regentis totius Amnigoginta florum
 parte non poloniam ipsi ad quibus Castellum Przemyslense & eundem
 Stannoffense non obligato in tota dicta villam hujusmodi in iura
 & assensum recepit & magis leuavit in toto recepto & levato
 ut sic tollit non cuius perceptionis ad idem Ostroumki & Summa
 p facti tunc & de quibus quibus debitis ad quibus in iura quietat
 libere ut in immo fore cu eorum Curatoribus perceptio temporibus
 dimittit & bonis hujusmodi sibi obligat eisdem Ostroumki & Summa
 sit ac si factum eandem obligationem cum quibus eisdem conditionibus p
 et in toto casu non fuerit amissat debitorat perceptioe & in eundem
 sibi & Curatoribus suis non premissorum perceptioe imponere silentium
 per bona pntia recognitionem nisi ad Quod nisi firmat est.

Zurowiki quierat Buchow

Coram Offo & aliis pntibus Castellum Caputibus Przemyslense perceptioe
 pnt Nobilis Joannes Inzowski filius Nobilis Sigismundi Inzowski
 & Inzowa a p allataneibus pntibus & pntibus in hujusmodi quibus
 pntibus ac foro competens recedat sibi ad quibus in hujusmodi ac am
 pntibus quo ad factum attinet incorporatione & subjectione summa
 & superpone de quibus palay ac per expressum recognovit. Quia a Henrico
 & Alberto Ostroumki Summi Regentis totius Amnigoginta florum
 parte non poloniam ipsi ad quibus Castellum Przemyslense & eundem
 Stannoffense non obligato in tota dicta villam hujusmodi in iura
 & assensum recepit & magis leuavit in toto recepto & levato
 ut sic tollit non cuius perceptionis ad idem Ostroumki & Summa
 p facti tunc & de quibus quibus debitis ad quibus in iura quietat
 libere ut in immo fore cu eorum Curatoribus perceptio temporibus
 dimittit & bonis hujusmodi sibi obligat eisdem Ostroumki & Summa
 sit ac si factum eandem obligationem cum quibus eisdem conditionibus p
 et in toto casu non fuerit amissat debitorat perceptioe & in eundem
 sibi & Curatoribus suis non premissorum perceptioe imponere silentium
 per bona pntia recognitionem nisi ad Quod nisi firmat est.

263
 temporibus dimittit. Insuper tunc & de quibus quibus debitis ad quibus
 in iura quietat libere ut in immo fore cu eorum Curatoribus perceptio
 temporibus dimittit & bonis hujusmodi sibi obligat eisdem Ostroumki
 & Summa sit ac si factum eandem obligationem cum quibus eisdem
 conditionibus pntibus & pntibus in hujusmodi quibus pntibus ac
 foro competens recedat sibi ad quibus in hujusmodi ac am pntibus
 quo ad factum attinet incorporatione & subjectione summa & superpone
 de quibus palay ac per expressum recognovit. Quia a Henrico Marquis
 & Alberto Ostroumki Summi Regentis totius Amnigoginta florum parte
 non poloniam ipsi ad quibus Castellum Przemyslense & eundem
 Stannoffense non obligato in tota dicta villam hujusmodi in iura
 & assensum recepit & magis leuavit in toto recepto & levato
 ut sic tollit non cuius perceptionis ad idem Ostroumki & Summa
 p facti tunc & de quibus quibus debitis ad quibus in iura quietat
 libere ut in immo fore cu eorum Curatoribus perceptio temporibus
 dimittit & bonis hujusmodi sibi obligat eisdem Ostroumki & Summa
 sit ac si factum eandem obligationem cum quibus eisdem conditionibus p
 et in toto casu non fuerit amissat debitorat perceptioe & in eundem
 sibi & Curatoribus suis non premissorum perceptioe imponere silentium
 per bona pntia recognitionem nisi ad Quod nisi firmat est.

Actum in Castro Przemyslense

23/II

feria sexta post Dominicam Quadragesimale Innocentii pntia
 Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Coray hujusmodi
 Curatoribus Ludo Slawski Aladiforo de Dico Capite Curatoribus Offo
 Castellum Przemyslense factum Offo pntibus & aliis.

Niedzwicki & Consorti

Comparsens personis Coray Offo & aliis pntibus Castellum Caputibus
 Przemyslense Nobilibus Stanislaw Niedzwiecki & pntibus hujusmodi
 pntibus in hujusmodi quibus pntibus ac foro competens recedat sibi
 ad quibus in hujusmodi ac am pntibus quo ad factum attinet incorporatione
 & subjectione summa & superpone de quibus palay ac per expressum
 recognovit. Quia a Henrico Marquis & Alberto Ostroumki Summi
 Regentis totius Amnigoginta florum parte non poloniam ipsi ad quibus
 Castellum Przemyslense & eundem Stannoffense non obligato in tota
 dicta villam hujusmodi in iura & assensum recepit & magis leuavit
 in toto recepto & levato ut sic tollit non cuius perceptionis ad idem
 Ostroumki & Summa p facti tunc & de quibus quibus debitis ad quibus
 in iura quietat libere ut in immo fore cu eorum Curatoribus perceptio
 temporibus dimittit & bonis hujusmodi sibi obligat eisdem Ostroumki
 & Summa sit ac si factum eandem obligationem cum quibus eisdem
 conditionibus pntibus & pntibus in hujusmodi quibus pntibus ac
 foro competens recedat sibi ad quibus in hujusmodi ac am pntibus
 quo ad factum attinet incorporatione & subjectione summa & superpone
 de quibus palay ac per expressum recognovit. Quia a Henrico Marquis
 & Alberto Ostroumki Summi Regentis totius Amnigoginta florum parte
 non poloniam ipsi ad quibus Castellum Przemyslense & eundem
 Stannoffense non obligato in tota dicta villam hujusmodi in iura
 & assensum recepit & magis leuavit in toto recepto & levato
 ut sic tollit non cuius perceptionis ad idem Ostroumki & Summa
 p facti tunc & de quibus quibus debitis ad quibus in iura quietat
 libere ut in immo fore cu eorum Curatoribus perceptio temporibus
 dimittit & bonis hujusmodi sibi obligat eisdem Ostroumki & Summa
 sit ac si factum eandem obligationem cum quibus eisdem conditionibus p
 et in toto casu non fuerit amissat debitorat perceptioe & in eundem
 sibi & Curatoribus suis non premissorum perceptioe imponere silentium
 per bona pntia recognitionem nisi ad Quod nisi firmat est.